
    

            

 

 

 
1 

Číslo smlouvy objednatele: D/0025/2021/INV/1 
Číslo smlouvy zhotovitele:  

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
na kompletní zhotovení výtahu na akci 

 „Objekt horního zámku Zborovice – oprava výtahu“ 

 
uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

 
 
 

1. SMLUVNÍ STRANY  
 

Objednatel : Zlínský kraj 
Sídlo : Zlín, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90 
Statutární orgán : Ing. Radim Holiš - hejtman 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Ing. Radim Holiš - hejtman 
b) ve věcech technických : Ing. Pavel Dohnal - vedoucí odboru investic 
  Ing. Petr Schwach – oddělení evidence a správy majetku 
 
IČO : 70891320 
DIČ : CZ 70891320 
Bankovní ústav : PPF banka, a.s. 
Číslo účtu : 730090001/6000 
Tel.  : 577 043 870 
E-mail : pavel.dohnal@kr-zlinsky.cz 
ID DS                                              :    scsbwku   
 
 
 
 
 
 
Zhotovitel : Výtahy – Elektro Žižka spol. s r.o. 
Sídlo : Nové Dvory – Kamenec 3605, 738 01 Frýdek - Místek 
Statutární orgán : Milan Žižka - jednatel 
Zapsán v obchodním rejstříku : vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 21659 
 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Milan Žižka  
b) ve věcech technických : XXXXXXXXXX    
IČO : 258 502 61  
DIČ : CZ258 50261 
Bankovní ústav : XXXXXXXXXX  
Číslo účtu : XXXXXXXXXX 
Tel. / Fax : XXXXXXXXXX 
E-mail :  XXXXXXXXXX  
ID DS                                              :    dxbbjh2  
 
 

mailto:pavel.dohnal@kr-zlinsky.cz
mailto:vytahyzizka@seznam.cz


    

            

 

 

 
2 

 
 
 

2. PREAMBULE 
 

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 

uzavřené pod č. objednatele D/0025/2021/INV dne 20. 1. 2021 na akci: 

 

„Objekt horního zámku Zborovice – oprava výtahu“ (dále jen Smlouva) 
 

2.2. Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo jsou změny 
předmětu díla, které byly navrženy zástupci zhotovitele a akceptovány objednatelem, 
generálním projektantem a technickým dozorem stavebníka. Pro kvalitní a funkční dokončení 
realizace stavby není třeba provést některé práce v rozsahu díla resp. práce, které byly 
obsaženy v zadávací dokumentaci a ve výkazu výměr, ale byly dodatečně vyhodnoceny jako 
zbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení funkčního díla dle uzavřené smlouvy o dílo. 
Tyto jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku 
Smlouvy.  
Celková smluvní cena se tímto dodatkem snižuje o celkovou částku 17 135,20 Kč bez 
DPH.     

 
3. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY A ROZSAHU DÍLA 

 

 
Článek 2. Předmět smlouvy se doplňuje z důvodů výše uvedených o odstavec 2.13., který zní: 
2.13. Dílo bude realizováno také v rozsahu a v souladu se Změnovým listem č. 1. 
 
 

4. ZMĚNA CENY DÍLA 

 

Článek 5. Cena díla, odst. 2 Smlouvy se mění a po změně zní takto: 

5.2 Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. Smlouvy a tohoto dodatku se 
smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na ceně: 

 
 

951 353,80 Kč (bez DPH) 
 

199 784,30 Kč DPH 
 

1 151 138,10 Kč včetně DPH 21% 
 

(slovy: jedenmilionstopadesátjednatisícstotřisetosm korun českých a deset haléřů) 
 

 
 
 
 
 
 
 



    

            

 

 

 
3 

 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
5.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, 

popř. osobami jimi zmocněnými. Účinnosti nabývá dodatek dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. 

5.2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se. 

5.3. Smluvní strany se dohodly, že Zlínský kraj v zákonné lhůtě odešle dodatek smlouvy 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

5.4. Dodatek se vyhotovuje v 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení. 

5.5. Přílohy: Změnový list č. 1 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem kraje: RZK  0731/R24/21 
Datum a číslo jednací:             20.09.2021   

 
 
Ve Zlíně dne                                                            V …………………….dne  
 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
 
        
 
 
 
 
………………………………………….         ………………………………………   
      





................


